
Monitor Polski Nr 60 784 Poz. 536 

536 

UCHWAŁA NACZELNEJ RADY ADWOKACKIEJ 

z dnia 5 listopada 1994 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu innym niż przed organami 
wymiaru sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 58 pkt 6 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. 
- Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, poz. 
187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 
i z 1990 r. Nr 36, poz. 206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 
3 października 1992 r. w sprawie opłat za czynności ad­
wokackie w postępowaniu innym niż przed organami wy­
miaru sprawiedliwości (Monitor Polski Nr 34, poz. 244) 

'wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 
, a) w pkt 1 wyrazy "od 200000 zł do 1 000000 zł" 

zastępuje się wyrazami "od 20 zł do 100 zł", 
'b) w pkt 2 wyrazy "od 200000 zł do 2 500000 zł" 

zastępuje się wyrazami "od 20 zł do 250 zł", 
c) w pkt 3 lit. a) wyrazy "do 300000 zł - od 60000 zł 

do 120000 zł" zastępuje się wyrazami "do 30 zł - od 
6 zł do 12 zł", 

d) w pkt 3 lit. b) wyrazy "od 300001 zł do 1000000 zł 
- od 100000 zł do 300000 zł" zastępuje się 
wyrazami " od 30,01 zł do 100 zł - od 10 zł do 30 zł", 

e) w pkt 3 lit c) wyrazy "od 1 000001 zł do 5 000 000 zł 
- od 200000 zł do 1 000000 zł" zastępuje się 
wyrazami " od 100,01 zł do 500 zł - od 20 zł do 
100 zł", 

f) w pkt 3 lit. d) wyrazy "od 5000001 zł do 
1 O 000 000 zł ~ od 1 000 000 zł do 2000000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 500,01 zł do 1000 zł 
- Od 100 zł do 200 zł", 

g) w pkt 3 I it. e) wyrazy "od 1 0000001 zł do 
1 00 000 000 zł - od 2000000 zł do 20000000 zł" 
zastępuje się wyrazami " od 1000,01 zł do 10000 zł 
- od 200 zł do 2000 zł", 

h) w pkt 3 lit. f) wyrazy "ponad 100000000 zł - od 
20000000 zł do 50000000 zł" zastępuje się wyra­
zami "ponad 10000 zł ~ od 2000 zł do 5000 zł", 

i) w pkt 4 wyrazy "od 1 00 000 zł do 800000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 10 zł do 80 zł", 

j) w pkt 5 wyrazy "od 50000 zł do 500000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 5 zł do 50 zł" , 

2) w § 11: 

a) w pkt 1 wyrazy" 150000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,15 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy ,,200000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,20 zł", 

c) w pkt 3 wyrazy ,,400000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,40 zł", 

d) w pkt 4 wyrazy "od 200000 zł do 2000000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 20 zł do 200 zł", 

e) w pkt 5 wyrazy "od 100000 zł do 200000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 10 zł do 20 zł," 

f) w pkt 6 wyrazy "od 1 00 000 zł do 500000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 10 zł do 50 zł", 

g) w pkt 7 wyrazy "od 100000 zł do 500000 zł" 
zastępuje się wyrazami "od 10 zł do 50 zł", 

3) w § 12: 
a) w pkt 1 wyrazy ,,50000 zł" zastępuje się wyrazami 

,,5 zł", 

b) w pkt 2 wyrazy" 1 00000 zł" i ,,200000 zł" zastępuje 
się odpowiednio wyrazami" 1 O zł" i ,,20 zł". 

§ 2. Prezydium Naczelnej Rady Adwokackiej ogłosi 
w Monitorze Polskim jednolity tekst uchwały w sprawie opłat 
za czynności adwokackie w postępowaniu innym niż przed 
organami wymiaru sprawiedliwości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r. 

Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej: M . Bednarkiewicz 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 89171. 02-903 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Ur2ąd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1 , tel. 694-67-52, 694-67-50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A .• Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2620-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 6000 zł 


